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PauULAIU (Terms of Reference : TOR) 1

YBULYAIU (Terms of Reference : TOR)
asfnusilavanuazineuns ((AsansAnANdaseasta CCTV
melulwawmauaiiada)

1. ndadlnsvimizraslnviinniotis wuuysmasasidwmiuAnge w24
meuanamsdmduldlunushu arudasadeniluuazenudug

AudnwrugY

- fimnuasiBenvesnmggalidosndn 1,920x1,080 pixel wiakhitdosnin 2,073,600 pixel

- 1 frame rate Titfoandn 25 nmeaIundl (frame per second)

- 1#walulad IR-Cut filter w3 Infrared Cut-off Removable (ICR) dw¥unistufinamléi nanaty
waznanAulauanlulia

- fimuhuaniean lisnnndt 0.2 LUX dwfunsuananing (Color) wazliinnnd 0.03 LUX d w3y
NISHERINTNYIN (Black/White)

- fivundasunn (Image Sensor) laitiosnia 1/3

- fuasinarmemlidamgaiurmemintagaalivosndi 4.5 Gaduns

- annsansandursiedeulmndnlusi® (Motion Detection) 1¢f

- AINTaNAN T BuAYeInNTIIAIILANAIIYB AN (Wide Dynamic Range %3e
Super Dynamic Range) 161

- gunsaasdyunn (Streaming) luuansldogatios 2 uvas

- IpfunmIgu Onvif (Open Network Video Interface Forum)

- gansaddyaun mlanuungiu H.264 Wuegreioy

- anusaldauaulusinaea (Protocol) IPva uaz IPv6 16

- fipaieusiasyuUIATatY (Network Interface) WUU 10/100 Base-T wieinin way anunsa vhawld
ARSI IEEE 802.3af w3e IEEE 802.3at (Power over Ethernet) ludaadeaiuls

- fndesldnnsg IP66 vieRnmgunsalifuiudmsuiundes (Housing) Mdnnsgu IP66

- annsavihanuléiigamgd -10 °C s 50 °C Wusehatios

- gnansaldaufiuinasg HTTP, HTTPS, “NTP 138 SNTP”, SNMP , RTSP , IEEE802.1X
16 1 Wuseiatioy

- fivosdmiutuiinteyaamuiemuduy SD Card wie MicroSD Card w3e Mini SD Card

- fipadl Software Development Kit (SDK) %38 Application Programming Interface (API) 13 Sv@ns
gnee

- Tofuinmsguiuanaaendededideu
wandasldiuIAsgIususTUUINMsIamsanndeu

a W

Vs 2/ = s o EJ
HamARIlATUIMIRINIIUNIUINSTAN s euIMsuTiTiaan

= i N

(WNE1I8IAT InduuL) (WEMans Adudin) (Wed3yn Awmn)
UIgaUnTIunIga NITUNIT NITUNTT

Lo

4

e3¢ e



YRULYRIU (Terms of Reference : TOR) 2

o R [ v . o d
2. gunsaliufinnmeinuATat e (Network Video Recorder) WUU 16 989 91U7U 1 1A94
= ¥
AANYMENUFIY
o el a A o o a
- WugunsaiimdaunietuiinnmainndasasUalagianiy
- annsavufinuaslusnnwlanuunsgIu MPEGA w39 H.264 w3afnin
- Iei5unnasgu Onvif (Open Network Video Interface Forum)
o =4 4 1 & a 1 o 1 v
- fidoupusiasruULATEUNY (Network Interface) WUy 10/100/1000Base-T #3adini S1uau lildee
N1 1 909
- gunsevieulanusnggu IEEE 802.3af w3e IEEE 802.3at (Power over Ethernet) ludias wienfiu
19 runuliidesnin 16 g9
L ) o = a | v ) .
- aunsadufinamuazdinmiieuansnanauasidunvasnwgeanlitasndt 1,920x1,080 pixel
wsolitipenin 2,073,600 pixel
- AnsaldnuiuNeIgI “HTTP 30 HTTPS”, SMTP, “NTP %38 SNTP”, SNMP , RTSP ¢ 1llusti
g
- fmbedaiudeyadmiundesestalaeanie (Surveillance Hard Disk) %iin SATA w19 AU
smlivesndn 16 TB
1 d 1 o 1w 1 1
- fifpadouse (Interface) wuu USB d1uaubiivesnii 2 189
- ansaltuauluslaaea (Protocol) IPvA wag IPV6 161
- finedl Software Development Kit (SDK) 3@ Application Programming Interface (API) 713l 8v@n5
aNABY
Y o o v o ¢ a 1 & 2
- @INTARAMIMNATUTINAINNABIINTYIFTUAMUST VLRI OB
o 2 Vas 2 a s = ‘=i
- {NEAABLATUNINTTIUAIUNITUIMTIANITNIBUTINTNUNTRAUNIN

3. nsviAduea 8 A (LED TV) wuu Smart TV s¥Auanuaziden w1 edes
0NN 3840 x 2160 WNLYA

AudNwAENUgIY

1) sziumuazdes Wumnuazidenvesaann (Resolution) lutieenin 3840 x 2160 Ainwwa

2) surmismusdiueuIngeaIn 50 42) wWuu Smart TV

3) WAAIAINAIENRADANIN LUU LED Backlight

4) ansodeureduwmasiiald (Smart TV)

5) \uszuuUiRnas Android Tizen VIDAA U webOS %3adu 9

6) dossie HOM! laitfosndn 2 dos ten1adonsadynimunmuasdes

7) dowe USB laitawnin 1 dee sesdulwdnm wmwas uaznmeuns

8) fifsudyaufinea (Digital) Tuda

pZ3 i o G

(WNaMdis Induue) (WNaEmguns Afuiin) (Wed3e A1)
UsE5MUNTIUMT NFTUNIT NITUNIT



WBULUNIU (Terms of Reference : TOR)

4. gunsalnsEanedya (L2 Switch) vun 24 a9 wuul 2 w1 YA

AuANYUTNUgIY

- fanwznsvinauliitdesnia Layer 2 984 OSI Model

- fivendousioszuuiAetie (Network Interface) WU 10/100/1000 Base-T wiafinin
Tulidesnii 24 ¥e9

- ﬁﬁ’fgfyjimlwLLamamuwaamiﬁmuﬁaaL“?iiamiaisuum?mhwﬂﬂaa

- 5895U Mac Address lalaitiasnia 16,000 Mac Address

- ansauImsdIansgunsaiinunalusunsu Web Browser 4

5. 1A309d509 W um 2 kVA S 1 e
AuANwMENUgIY

- fifaslvivieen (Output) liveundn 2 kVA (1,200 Watts)
- fv2usesulnia Input (VAC) laitfeenin 220+/-20%

- Hrausasiulvin Output (VAQ) laisnnnan 220+/-10%

- ansodrsedlnii Ful Load elsivfesndn 5 wiit

6. 130sd5adlWRn Yu1n 800 VA S 12 1A3aq
qmé’numsﬁugqu

- fimaslwithiean (Output) Lidsenin 800 VA (480 Watts)
- annsadrsesiwlaliidesnia 15 wil

7. gunsalnszanedIauuuy PoE (PoE L2 Switch) 4u1n 8 ¥as dwaww 12 iA%es

Qmé’nwmzﬁug'm'

- fidnwaugnmsvihauliddesnin Layer 2 ve9 OSI Model

- #1 Switching Capacity luitiaanii 16 Gbps

- 99393 Mac Address lailsitaenii 8,000 Mac Address

- fiveudousiaszuuriatne (Network Interface) WUy 10/100/1000 Base-T wi3afin1 way anunsa
viewulenuumsgIu IEEE 802.3af visa IEEE 802.3at (Power over Ethernet) Tutio wienduls Sl
oI 8 W9

- aunsaUIMIIIaNIsgUNIaikulULNSU Web Browser 14

- ﬁé’fgzgmlwuamamummmiv‘i'muﬁaeL%awiaizwm%a?havlﬂ’dm

8. fidmiudaiuesasrsuiiameaiuazgunsal wuudl 2 (vuna 42U) I 1 YA
A "nucuzﬁug'm
- g Rack Tn 1un e 7 42U Tnefimuniliitdesndt vo lwufiuns
Awdnlidesndi 110 wuduns wagaugilidosndn 200 wudns
- wAnnmanusuadeudinsuuugumiglnih (Electro-galvanized steel sheet)

- fdpadsulnii sruulitesnii e ¥a4

- IWmaudwmsusruieausou Wleenii o i 7 . ’J /W

(WNEI8IA1T FneuuL) (maa'nql,ﬂm Adudin) (Wed3en Awin)
UsesUNTIUNIST N3NNI NITUNTT

3



VAU (Terms of Reference : TOR) 4

9. yadasfulwnszyndwmiuddaiugunsal w12 ¥a
CCTV Surge Protection wuu AC
% &
AMENEUTNUFIY
1. osfiuusasulnirgaiiu (Over-voltage Protection)
2. Joaruwsesaulniiman (Under-voltage Protection)
3. Yasrfunseualnigaiin (Overcurrent Protection)
4. NM3AUSRIUTR (Automatic Recovery)
5. 9ouanINARTIAULHAN (Tausenulni)
6. Pomannanszudlniy (anszudalnwn)
ru:r c!i s a i a o w =y s & Qs s s wa o s s
7. #andu ; Weusssiulnduiudm 9in vewmdndueiiuszdalagsnluiBiiedesiuaulaondoves
LY ! = 5 o at af o a
gunsailwiuazypea gunsalszdnglndnasadiondanundunniuynd

10. gunselwdasdyeadlviuadoandn  dwau 30 e

AudnuusugIy

- dwsuaelouniviuas ¥ila Single Mode

- anudilumsfudedeyalaifosndt 10/100/1000

- Wugunsnlwdasdygraaslouiniuas s Single-Mode, 9/125um szezmslaivfesnin
20 Alawuns ngldaelouftuaadion 1 & (Single core) dafinnsldamuenadunas (wavelensth)
# TX 1310nm waz RX 1 1550nm Tunsiudsdioya

11. fdmiuiivgunsaindosuasanelondaiues w12 §
b X
AAN TN
- dmiuldguninindaisasin
- Yapyhanndinguded wiewudgeamnssy
P [ k7 o | v o
- melugdesuszneumeyadanly winines uasyamaivaensemelouiiuas
- Ipsadmiuwenssaslonituaslaliinit 12 wse wuu Snap-in Plate
YHKUU FC,SC,ST,LC (Adaptor) wagmasanunsavensala
- annsaltnusmiuiseaslounaiuassida Multimode wag Single mode TaluwneiniAeniuiay
v v ol deo  w . -y ' Ve 2 o
puluvzAaadinuidmsuing Splice Tray wuu 12 3o 24 904 dlagldtondansinaafienamdauselu
nslgau
b4 L4 LY k3 =l ar ’nJ A‘, al o s o ]
- shuntiwesiidazdesdiveuiuiiuaz Aty aaeawuith TndnanTaguiiafiviy CNC foam
P [y - o = Y ! o
gasket NAAMEIATEIINS Tnefiongnsldsuunivevendsnly

12. seousioaneloufrimasuy Simplex Anueriduas 1 was s1wau 120 du
& P

AANWMENU Y

- uane Simplex ¥in Single Mode vwaveadulehuaslitesnia 9/125 Lilaswns

il f i

(WNE8IA15 Induug) (WeEmauns Adudin) (Wed3yn Awn)
UIE5MUNTIUNIT NIIUNT* TN



YaULWAMIU (Terms of Reference : TOR) 5

13. @glouiniues olo Cores 314U 13,000 LUAT

AuSNWuTUEY

- fivueveswnuanglownnihuasunalitesnit 12 wnu (Core) anslouiviuas
szdpauiuy 9lin Single-mode waz wARMWUIMIEIU ITU Recommendation G.652.D #3afnan

- umendadmiviuuriueinia vueanliih «+lnADSS (Al Dielectric Self-Supporting )
T,mamLﬁalﬂﬁéquﬁLﬂuTawzag:naaTu

- fiwdensuuen (Jacket) ¥iantaniiiuviia High density black Polyethylene (HOPE) e fnin
wazdianunuresUdonuen ( Jacket Thickness) laidiosnia 1.6 fadluns

- melulassadwwetans {Wuwila Loose Tube w@nan PBT( polybutylene terephalate) Wag
melu Loose Tube fianswfinfiilu Thyrotrophic jelly Compound agmelu wetlasfunudeauann
Meusn

- melulassadeaneazsiaadl Loose tube agtian 5 vis Wislduassasiuaslontthuasls

Tneflauinues Loose tube laitiasndn 2.0 Safums viefint uasfowmdniunuuasgiudves Loose
tube Uu EIA/TIA 598A

- melulassaumeasdesiiduiiatuussisegasanansuasany (Central strength member)
fndnunan FRP Jaflvumlivios 1.6 fadiuns

- melulassadvesmeassodl Water blocking element #iusznausiae Water blocking tapeuay
Water Swellable yarn sgmgluas ietiosiuauiu

- melulassadeaneasdesiidniiaiunseds (Strength member) sewinansins Tnendnuiann
Aramid yarn Lﬁ'aﬁmﬁ’pnmﬁﬂmawmma’tmﬁaﬁm,mmalu

1 2 L, £ oS a s P .
- melulassadnvesansazdedl Ripcord 1 W@y Mndnandaniidu Polyester cords #3e Plastic

9

A 1 =4 v
thread iedaslunsuaniudenvesans Jacket fuuen
- MauallafediaInTassulin (Tensile load) lalsitiaendn 000N wiofind1 mumsgIu
IEC60794-1-2-E1

14. seloudniuadmiuaudegunsaliiotine via Single Mode Duplex $1uau 50 1&u
AuAnuuENugIY
- .Wuane Patch single mode duplex ¥ila Single Mode auavendulednas

lideenit 9/125 Wilasiums

15. @18 THW 2w 1x6 SQ.MM dwmsudnglwWligiaiugunsaindasisaslin druu 200 wes
ﬂmé’numzﬁugqu
- gl aiin THW 2u1m 1 x 6 SQ.MM.

S finft A B

(WNEMIT Indue) (Wnamguas Aduiin) (wed3nn Awin)
U3251UNIIUNIT N3IUNT°I NITUNTTY



YAULUAITU (Terms of Reference : TOR) 6

ot 14

16. sneaadwiudeureduguiundasasta vlin UTP CAT Se U 950 AT

qmﬁ'ﬂwmﬁugw

- Wumedygyaunda CATSe wuundend

- anusalunisudstayalidasnda 10/100

- YUIALUBT 24 AWG

- aedindeusazidulzfaaiusieauiulinsulation) ¥iia HOPE wazlivuinlitsandt 0.9 u.

- Wienduuanvasany (Outer Jacket) azdipandnantaniiliuniin PE (Polyethylene) e dailvunm
Laieendt 6.00 uulasiimumunlidesnda 0.50 uu.

- wWiendulu (nner jacket) aedowmdnaNTagiiiuvia FR-PVC

- {i Messenger wire dwiiusasiumsfnsauuuiuiuld Tasfounduan fxdnuiaintan Galvanized
steel wire yunlaitiosnt 1.3 uu. viedndh temuazmnlunsing

- AnaudRvesane Operation Temperature anunsanuguvgilitssnit -20 sswwadies uay
71 70 ssrwailea Storage Temperature laiitfasndn -20 ssreaded wasii 80 ssrwaidea

17. firfuaneloufnhuamiaudenta d1wau 300 4n

"
AANHUTNUFIY

=l o A o o ¥ o L TSR] [
- flvunanissesiu wisRadsanelouiniuasldogaudaus
- gnéhglniuuude

18. Auuselondniiugs (Preformed) 3w 350 &
19. Arsneaeloudaunues (Support) 91U 200 LU

20. Ausafuaelouirdauss 91U 13,000 LWAS
2 &

AMANWAIZNUGIY

- AMusINITananenIeuwuaelawi e

21. Ausshnnandasiastauasyaniuaundaugunsal wiouneeiszuu s 1 9w
AudnuMENUgI

- udarszuy

- yfndagmununiaugunsal

- ufinssensigln dvdustedrtugunsed

- nufndanedygundenastaiugunsed

- ufndandosesUamdougunl

- uriaglowiniues

(g @ W
1m’(r i
(WNaEMdins Induue) (UNaEMmURs AJudin) (Wgd3en Amn)
U3¢51UNTIUNG NITUMT N3TUNITY



SUaZLBEALUUNY

ANAUN

8N3

MUY

SIA/RUW

A3

naealysviruITUneliaaionis
i,wu:quuaamﬁe‘hw%‘uﬁmé’qmauaﬂmmsﬁm%’u
Tluaudnw anuvaeadermlvuazaudug
AN gy

- fimuagiBeavesnmgegalaiosndn
1,920x1,080 pixel w3slsitioanin 2,073,600
pixel

- §1 frame rate laivlounin 25 nmeeIuni
(frame per second)

- Tdwalulad IR-Cut filter W30 Infrared
Cut-off Removable (ICR) dwsun1studinan
s nanetuuasnansdulnesnlus

- fimnuluastieean liunnndi 0.2 LUX
dwiunsuananmd (Color) wazliunniy
0.03 LUX éuSun1shananIng12em
(Black/White)

- flguadasuniw (Image Sensor) laitiag
N1 1/3

- fasnenarueinfasaature

q
a

snfiaganlitdosndt 4.5 Tadums

- ansansnduaruedeulmsnlugi
(Motion Detection) 1ot

- AsananT ez B unvasn miitiay
UANENITBILAINN (Wide Dynamic Range %3®
Super Dynamic Range) 16

- aunsadsdyun I (Streaming) U
uandlsiogneoy 2 unas

- Ii5uanasgu Onvif (Open Network
Video Interface Forum)

- gunsndsdygunmlanuinasgiu
H.264 Wueesioy

- gnnsalgnunulusinaea (Protocol)
IPvd uay IPv6 16l

24 ¢

22,000

528,000




IN8N3

MU

51A1/%1798

1A

- e udeurnszuuATety (Network
Interface) Wuu 10/100 Base-T %38ANI1 U
a3 i ulanusnsg IEEE 802.3af vie
IEEE 802.3at (Power over Ethernet) lutes
Wwenfula

- dhndesldnasgiu IP66 vieRndsgunsal
iaANdmIuINGes (Housing) Ailsnmsgu
IP66

- ansavihendlsfigamadl -10 °C fla 50 °C
Justhaiey

- ansalguiunnsgu HTTP, HTTPS,
“NTP %38 SNTP”, SNMP , RTSP , IEEE802.1X
161 Uueentloy

- fpsdmiviuiinteyaasviigaudn
WUy SD Card %138 MicroSD Card %38 Mini SD
Card

- finadl Software Development Kit (SDK)
138 Application Programming Interface (API)
715l Buavisgnies

- sunassunumuUaendesogldeu

- gudndelasuinasgusussuunsinns
Aawandon

- fuanpdlaTunATEUAUNTUIMS
FamaviSouimsauiiiinunmn

gunsaltiufinnmsmuaTatng (Network
Video Recorder) Wuu 16 499

RSNy iugY

- WugUnsaifindmnitetuiinnmainndes
WasUnlaglany

- annsatudinuasdudanwldnuunasgu
MPEG4 50 H.264 w3ofinin

- laFusnmsgu Onvif (Open Network
Video Interface Forum)

- fifpudousioszuuiadetne (Network
Interface) WU 10/100/1000Base-T #3afnin
9wu Lidesndn 1 a9

4
1 1389

57,000

57,000




378013

MUY

F1A/AUW

1A137U

- anansavitulannusn g IEEE 802.3af
30 IEEE 802.3at (Power over Ethernet) Tu
904 weniula Suauliitesnii 16 909

- ansatufinnnwazdinniitouaninad
AuagiBeAveInngaaliiond
1,920x1,080 pixel w3olidpsnii 2,073,600
pixel

- A IalguivenIgIu “HTTP w3
HTTPS”, SMTP, “NTP %38 SNTP”, SNMP ,
RTSP ¢ (uetaties

- fimhedaiudoyadmiundesisasia
Tagane (Surveillance Hard Disk) ¥iia SATA
wua anuyslivesndt 16 T8

- fideudiouse (Interface) wuu USB $1u7u
Laitosnii 2 veq

- gnunsalgunulusinaea (Protocol)
IPva wag IPv6 161

- §i04il Software Development Kit (SDK)
%38 Application Programming Interface (API)
ifl dudvsgnéea

- aunsosansnmiitufinanndednsvien
1 UmkusE VLIRS U ela

- frdnsealdTuinaTINmuUNTUINS
Famsvouimsauditinanm

Insviriuea 8 @ (LED TV) wuu Smart TV
sEAUAMNAZIBEA 980N 3840 x 2160 Ainiga

ANz

1) sgeuanuaziden WumuaziBenves
90 (Resolution) liitaunin 3840 x 2160
AN

2) yuadisvusdurunagenm 50 i9)
WUU Smart TV

3) LERININAILVABANIN WU LED
Backlight

4) annsevdouredumasidnls (Smart TV)

5) WuszuuUfiRng Android Tizen
VIDAA U webOS #3881 9

&
1 13949

19,000

19,000




aeudl 378015 31U FIA/NUWY 31A159
6) Yosa HOMI Liitfosnn 2 dod Witeons
\Wouredyannmuades
7) sessio USB laitlesnin 1 ¥e9 sessulua
AW INDY UAZANEUAS
8) fifsudygruninea (Digital) Tusa
gunsainszaedayayn (L2 Switch) 1 90 13,000 13,000
WA 24 Y89 WULTl 2
AN gy
- fianwazmevinulitoenin Layer 2 v93
OSI Model
- fifpadousoszuuiAdetng (Network
Interface) U 10/100/1000 Base-T #38/nI1
unlitesnii 24 geq
- Hdny syl Wuansan Uz YeIN1TYINIUYe s
\WeuseszuuIATatEynYes
- 58950 Mac Address lalsitiasnia 16,000
Mac Address
- ANNIOUIMITIANITUATAIN UG
TUswnsu Web Browser Lot
i3asdsadlnilh vunm 2 kvA 116384 11,000 11,000
AN N
- fimaalwiwieen (Output) litsenin 2
KVA (1,200 Watts)
- e sssiulndi Input (VAC) laitieenidn
220+/-20%
- fasuseiulvida Output (VAC) laisnnnan
220+/-10%
- awnsodsadliig Ful Load 1elies
N1 5 Ui
\wdesdsadlniih aurm 800 VA 12 1A3eq 2,500 30,000

AudnwE gy

- fimadalwiwieen (Output) livesnin
800 VA (480 Watts)

- gnnsedrsesinilalidesnia 15 udl




ARUN

318N19

MUY

S1AV/%U

INATIU

gunIninranedyny1uwuy PoE (PoE L2
Switch) u1n 8 184

Qmé’ﬂwmsﬁugm

- fidnwuznsviauliidesnii Layer 2 9899
OSI Model

- § Switching Capacity laitleenin 16 Gbps

- 995U Mac Address lalsivaendn 8,000
Mac Address

- ffeudiousasyuLASats (Network
Interface) WUy 10/100/1000 Base-T #3afnn
wag auseviiaulanuunsg IEEE 802.3af
138 IEEE 802.3at (Power over Ethernet) Tu
Y94 weatuld swulidesndn 8 o9

- anunseuTsdantsgunseliulysun Ty
Web Browser 1§t

- fdy g ulvuansaniusraInIsinauLes
[WeuslasruuATaTieynYes

<
12 1A3D9

8,300

99,600

g msuiaiuniesreufinesuazgunsal
WUUTl 2 (e 42U)

ANz

- \Uug Rack Un w11 19 £ 42U Taed)
Auninlitesnd 60 wuRiuns
Audnliifosndt 110 wufiwes waeaugalsl
Ueenin 200 WUALLAT

- WEnNWENUHUIATRUFINEFuUUYUME
I (Electro-galvanized steel sheet)

- fipadeulni Srunulidesndt 12 gos

- fmaudvsuszuemuTou
Liivpenin 2 ¢

22,000

22,000

yadesfiulinszandmiuginiugunsnl
CCTV Surge Protection wuu AC

RSNV gy

1. Jesfuussiulnfigufiv (Over-voltage
Protection)

2. Usaffuusasiulitnn
Protection)

(Under-voltage

12 949

4,800

57,600




Do

=5

INBNT

MUY

SIA/9R428

101334

3. Uesfunszualniigufiu (Over-current
Protection)

4. MINAuSALUIR (Automatic Recovery)

5. PpuanNausIAulni (Tausedulni)

6. ouansnanszualniy (anszualni)

7. flaridu : dlousesulwiuiugaedl s
yosnAnSusiiuadalaoslusiRie ety
anulaendevesgunsailwiuasypma gunsnl

glndnadadlondsnundumnduung

10.

gunsaluUasdygailiiueseavidin
Qmé’ﬂwzﬁugfm
- dwduanglouiniuas aiia Single Mode
-aunsalunisfudadeyaliidesnda
10/100/1000
- \YugUnsniwlasdygaanslouiatiuas
4iin Single-Mode, 9/125um $28ENN
Laifesnin20 Alawns Tagldensloumuuea
Wies 1 1 (Single core) Bafinnsldmuem
AR (wavelength) i TX 1310nm wae
RX 1 1550nm Tumsfuddaya

30 0

3,300

99,000

11.

gamsuivgunsaindesuazenelauiniua

AudnYuE UL

- dwsuldgunsaindedi9siln

- Yaghanwdneuded wionud
gRAMNTIN

- melugFesusgnoudeyaudnla wan
ined wazgpaaiugaideusioaslouinihuay

- {iterodmiuidonsoaeloutniuas
1§lsisn31 12 $ase WUy Snap-in Plate
WUy FC,SCST,LC (Adaptor) uasdiaaninse
weelel

- gnunsalgnusmiumneaslouiniea
¥fin Multimode wa Single mode TAlunMIND
denfusariuluszdedifufidmiuna splice
Tray WUU 12 50 24 994 Ialaglddendanse
nanaieruudausslunisldng
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- thdnuniwesiagazdesiveuiuti
uAzANLTY AaeALLEh TikdRanTan
giiafivae CNC foam gasket 7idnssipdasdng
Tnefiognsldnuuunimeusdiinly

12.

aedeuseanslouiniuauu Simplex
AUETIEUE 1 LURT

AN ugY

- Wuane Simplex il Single Mode ¥u1A
vouduleiuaslivesnin 9/125 lulaswas

120 vdu

250

30,000

13.

awlounniues 12 Cores

AudnuE gy

- fivunvaaunuanslouiiuinas
unlitesnii 12 wnu (Core)
anelowiniuas azdeaduuuy viin Single-
mode WAz WANMINIATEIU ITU
Recommendation G.652.D #38fna

- Juanaadadmiudiuniuene
vl 98nADSS ( AU Dielectric Self-
Supporting )Tmmmﬁa‘tﬁﬁmuﬁtﬂﬂawzag’
melu

- fldendiuuen (Jacket) vhanTan
Fduwiia High density black Polyethylene
(HDPE) %38 fina1 wazdinaumud
weadenuen ( Jacket Thickness) laitfaenin
1.6 iadng

- mululassadavesany Wuvdla Loose
Tube w§»91N PBT( polybutylene
terephalate) wag nelu Loose Tube
flarseiaidlu Thyrotrophic jelly Compound
agmelu Wetlasfiumudauanaeuen

- melulassadwangazdeadl Loose tube

aghatios 5 vie ioldwarsosiuans
Toumthuasls Tneflvuiaves Loose tube
laitpenan 2.0 dadluns wieRni
uaefoAnTunLATgIUAYes Loose tube
vUu EIA/TIA 598A

13,000 wmq

a3y

507,000
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- melulpssadsansazdodiduiiaS i
9gATINAvRIAY (Central strength member)
findmunan FRP Saflvunliivos 1.6 fadlns

- mululassadvesanyazdesd Water
blocking element fisznausig Water
blocking tapetiaiz Water Swellable yarn
otimeluany ietesfunuiy

- melulassadrsaneazdoatidhuiietunss
#4 (Strength member) Sy TTARRS
TngrEnU19N Aramid yamn iedleastunis
Fomevesaslouihuaanelu

- melulassasrswesansazfasdl Ripcord 1
iy ndnanTaniidu Polyester cords e
Plastic thread \fiethelunisusniudenvesans
Jacket Auuen

_ fhansiaidasdesannsasesiunsen
(Tensile load) l@lsitfosnin 4000N ¥3aRnI
AUURTgIU IEC60794-1-2-E1

14.

melowinhuadmiudeusegunsaiieiote
4in Single Mode Duplex

ﬂmé’nwmaﬁuyu

- {Wuae Patch single mode duplex
¥ln Single Mode vwavedEulotas
Laitiaendn 9/125 lulasumg

50 &y

400

20,000

15.

a8 THW 2u1a 1x6 SQMM dwiudnglnlvg
Jaiugunsaindetestn

AdnVE gy

- gl oila THW 2u1a 1 x 6 SQ.MM.

200 Lung

45

9,000

16.

aeadadmiuideusiedyaiundesasda
yila UTP CAT 5e
AdnYE g
- \Wuenedyaueiin CATSe wuuindend
- arsalunsivddeyalinfosndn

10/100

950 wwng

25

33,250
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- YPUIRALUBS 24 AWG

- AERANTYIUAAZIAUILADIINAEAUIY
(insulation) ¥in HOPE wazilvuinlitesnia
0.9 uy.

- Waeneuuenvesay (Outer Jacket)
asﬁaawﬁmmﬂﬁ’aqﬁ@mﬁm PE (Polyethylene)
Ao Fadlvunalsltieandt 6.00 uaulnefiaaamun
laitfosnin 0.50 wu.

- wWaensuly (nner jacket) LABINGNIN
Failuailn FR-PVC

- §l Messenger wire dmsusasiunisiana
wuuurls Tneounmduan Andmnainian
Galvanized steel wire aualitiasnan 1.3 uu.
viornin Weruazmnlunisings

- AaNURvesay Operation
Temperature @3nsanugungillaitiosnin -20
ssriwaded wazdl 70 s eaidua
Storage Temperature laitipanii -20 99N
wadea wasl 80 svrnwaldua

17.

fsuaneloumihuamioulionda
ﬂmé’nwmzﬁugm
- flaunanissesiu vieRnseanslouianh
wasleognaudaunsa
- gninglnihuuude

300 4

180

54,000

18.

ffvanelowiitiueas (Preformed)

350 L&y

90

31,500

19,

fsmanalounivuas (Support)

200 du

30

6,000

20.

Ausaiuaslowntues

AN NI

- AusIMsanaenieuuIuaslou
Ukaa

13,000 Lum3

14

182,000

21

FusnRsndenaslinuarynmuemion
gunanl wioudidsruy Swau 1 o
AN HUgY
- ATy
- ufindaynmummdsugunsed
- rfadsaneieln dwdudeadriugunal

19U

60,000

60,000
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